
ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

PRACOVNÍ BLŮZA BASIC LINE
BARVA NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

Gramáž:
Hlavní materiál:
Výztuhy:

 
260 g/m2
65% polyester, 35% bavlna 
100% polyester

     
       
    
         
    

PRACOVNÍ BLŮZA BASIC LINE
Je důležitou součástí oděvu zaměstnance, určená  pro  každodenní 
nošení. Má univerzální použití a je užitečná při montážních,
instalačních, renovačních a  stavebních  pracích. Vhodná  pro  práci 
v chladných místnostech a venku. Blůza má univerzální střih a je pro
uživatele pohodlná. J e vybavena ventilačním systémem, má manžety 
na rukávech, stojáček chrání před poryvy větru.

Vyztuženo materiálem OXFORD 600D
Blůza BASIC LINE je vyrobena z materiálu, který je směsí bavlny a 
polyesteru. Díky tomu je velmi odolný a tkanina se snadno udržuje
v čistotě. V místech nejvíce vystavených poškození je blůza 
vyztužena  materiálem OXFORD 600D. Tento typ tkaniny je zvláště 
odolný proti roztržení a oděru. Vložky vyrobené z této látky jsou 
umístěny na krku, loktech a kapsách.
Šest multifunkčních a pohodlných kapes
Tento model má šest kapes, z nichž tři mají měchovou strukturu. 
Vnější kapsy se zapínají na suchý zip, nechybí ani dvě místa na pera 
a kapsa na telefon.
Zesílené spojovací prvky
V obtížných podmínkách na staveništi a při montážních pracích se osvědčí
silný hlavní kostěný zip. Pro ochranu zipu před prachem a omezení
průvanu byl v tomto místě použita přídavná ochranná klopa na suchý zip.
Dodatečné zapínání větracích otvorů
Blůza má v podpaží větrací otvory, zapínané na zip, které vedou  podél trupu. 
Jsou zajištěny síťovinou, která poskytuje ochranu a umožňuje volné proudění 
vzduchu.

Dostupné barvy:

univerzální střih
výztuhy z materiálu OXFORD

 velký počet zesílení
rukávy zakončené nápletem 
reflexní prvky
certifikace Oeko-Tex
masivní, kostěný zip

Charakteristika
ventilační systém 
multifunkční kapsy 
kapsy na suchý zip 
úprava pasu
kategorie I
EN ISO 13688

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

 
  

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

Kování
Psací stroj
VENTILAČNÍOTVORY

Kování
Psací stroj
VÝZTUHYZ ODOLNÉHOMATERIÁLU

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY



ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

PRACOVNÍ KALHOTY S LACLEM BASIC LINE
BARVA NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

Gramáž:
Hlavní materiál:
Výztuhy:

260 g/m2
65% polyester, 35% bavelna 
100% polyester

PRACOVNÍ KALHOTY S LACLEM BASIC LINE zajišťují pohodlí a bezpečnost při práci.
Jejich univerzální pohodlný střih je vhodný pro mnoho stavebních a průmyslových
prací. Kalhoty jsou natolik univerzální, že jsou užitečné v renovačním a stavebním
průmyslu nebo v lehkém průmyslu. Mají kontrastní a reflexní prvky, stejně jako
pohodlné kapsy. Jsou nabízeny ve dvou barevných variantách a velikostech S-4XL.

Vyztuženo materiálem OXFORD 600D
Některé části kalhot jsou náchylnější k mechanickému poškození, proto jsme do
nich umístili látku OXFORD 600D v blízkosti kapes kolem pasu, v úrovni hrudníku
a také na kolenou. Materiál je pevný, odolný proti oděru a snadno se čistí.

Multifunkční a pohodlné kapsy
Montérky jsou vybaveny měchovými kapsami v pase a na levé nohavici, dále
další dvojitou kapsou kolem hrudi a kapsou na nářadí. Kromě toho mají kolenní
kapsy na pěnové vložky, kapsy na telefon, držák na klíče a také prostor pro pero
a malé nářadí.

Zesílené prošívání
Kalhoty jsou na všech místech prošity trojitými švy, díky čemuž jsou odolnější
proti roztržení. Navíc mají kovové knoflíky umístěné v rozkroku, u poklopce, poutek
na opasek a v kapsách.

Pohodlné zapínání
Kalhoty se zapínají na knoflíky s cvočky, které není snadné vytrhnout. Navíc mají
nastavitelné kšandy s gumovými pásky, zajišťující pohodlí a komfort. V pase je také
guma, takže kalhoty můžete nosit i bez pásku.

Dostupné barvy:

Charakteristika
univerzální střih
trojité prošívání
nohavice k prodloužení o 4 
četná zpevnění
reflexní prvky
certifikace Oeko-Tex
silné plastové spojovací prvky

kolenní kapsy s OXFORD
600D pro pěnové vložky
četné funkční kapsy
držák na klíče - plastový 

Kategorie I
ČSN EN ISO 13688

půlkruh

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

Kování
Psací stroj
ÚCHYTNA KLADIVO

Kování
Psací stroj
TROJITÉPROŠÍVÁNÍ

Kování
Psací stroj
PRODLOUŽENÉNOHAVICE

Kování
Psací stroj
KAPSY PROKOLENNÍVLOŽKY

Kování
Psací stroj
VYZTUŽENÍODOLNÝMMATERIÁLEM

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY



Univerzální PRACOVNÍ KALHOTY BASIC LINE jsou základním oděvem nejen pro 
pracovníky v průmyslu. Kalhoty jsou vyrobeny z bavlněné příměsi, která zajišťuje 
odolnost a pohodlí při nošení. Mají univerzální střih a velikosti od S až po 4XL.
Jsou zakončeny reflexním materiálem a kontrastní barevnou kombinací, díky 
čemuž je zaměstnanec dobře viditelný. Hodí se při rekonstrukcích a stavebních 
pracích, v elektromechanických a instalačních službách, v lehkém průmyslu, 
zemědělství a potravinářství.

Vyztuženo materiálem OXFORD 600D
Výztuhy z tkaniny OXFORD 600D jsou umístěny v nejvíce namáhaných místech. 
Polyester, velmi pevný materiál, odolný proti oděru, roztržení a má hydrofobní 
vlastnosti. Kapsy na kolenou, zadní kapsy a přední kapsy kolem pasu jsou 
vyztuženy tímto materiálem.

Multifunkční a pohodlné kapsy
Kalhoty mají několik funkčních kapes na osobní věci a praktické doplňky. Kromě 
kapes vyztužených materiálem OXFORD se čtyři z nich nacházejí v předním a 
zadním pase. Další dva mají držák na kladivo, kapsu na pravítko a kapsu na telefon.

Zesílené prošívání
V náročných pracovních podmínkách je odolnost kalhot zajištěna nýty umístěnými 
na kritických místech. Nachází se v poklopci, rozkroku, kapsách a poutkách na 
opasek. Zvýšené odolnosti oděvu proti roztržení je dosaženo díky trojitým švům.

Pohodlné zapínání
Kalhoty se zapínají v pase na kovový cvoček a pevná poutka na opasek. Kalhoty se 
také snadno přizpůsobí díky elastickému pasu, takže pásek můžete vynechat.

Dostupné barvy:

Gramáž:
Hlavní materiál:
Výztuhy:

260 g/m2
65% polyester, 35% bavlna 
100% polyester

trojité prošívání
prodloužení o 4,5 cm 
zpevňující švy
reflexní prvky
Certifikace Oeko-Tex 
kovový zip v poklopci 
kolenní kapsy s OXFORD 
300D pro pěnové vložky

Charakteristika

 
 
 

četné funkční kapsy
s OXFORD 300D
guma v pase
silný, natloukací knoflík 
klíčenka - půlkruh
vyrobeno z plastu 
Kategorie I
ČSN EN ISO 13688

   

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

PRACOVNÍ KALHOTY BASIC LINE
BARVA NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

Kování
Psací stroj
ÚCHYTNA KLADIVO

Kování
Psací stroj
TROJITÉŠVY

Kování
Psací stroj
PRODLOUŽENÍNOHAVIC

Kování
Psací stroj
KAPSY NAKOLENÍVLOŽKY

Kování
Psací stroj
VYZTUŽENÍODOLNÝMMATERIÁLEM

Kování
Psací stroj
PRACOVNÉ ODĚVYA DOPLŇKY



ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

PRACOVNÍ KRAŤASY BASIC LINE
BARVA NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

Gramáž:
Hlavní materiál:
Výztuhy:

260 g/m2
65% polyester, 35% bavlna
100% polyester

Lehké ŠORTKY BASIC LINE jsou perfektním řešením pro horké dny. Krátké 
šortky poskytují prodyšnost pro vnitřní i venkovní práci. Uplatní se při 
montážních a obecných stavebních pracích a budou užitečné i pro výrobní 
pracovníky. Kalhoty jsou vyrobeny z odolné tkaniny s příměsí bavlny, která 
zaručuje pohodlí a dostatečnou prodyšnost. Látka je odolná, má reflexní 
doplňky a kontrastní barvy.

Vyztuženo materiálem OXFORD 600D
Na místech zvláště vystavených oděru mají kalhoty speciální výztuhy z 
polyesterového materiálu OXFORD 600D. Je odolný proti oděru a 
mechanickému poškození.

Multifunkční a pohodlné kapsy
Krátké pracovní šortky jsou vybaveny několika kapsami na kritických místech. 
Mají dvě kapsy na obou stranách nohavic a další 4 měchové kapsy jsou 
umístěny kolem pasu. Kalhoty mají kapsu na telefon, držák na klíče a pásek 
na nářadí.

Zesílené prošívání
Kalhoty mají zvýšenou odolnost proti roztržení, kterouzaručují trojité švy ve 
všech délkách spojování látek. Pro zvýšení odolnosti šortek jsou vybaveny 
zpevňujícími nýty. Najdete je u kapes, poutek na pásek v pase, stejně jako u 
poklopce a v rozkroku.

Pohodlné zapínání
Kalhoty mají široká poutka na opasek, do kterých lze vložit pásek. Silná guma 
v pase zase umožňuje nošení i bez pásku. Kraťasy se zapínají na kovový 
knoflík s cvočky, který se při používání nezlomí.

Dostupné barvy:

univerzální střih
výztuhy s materiálem 
OXFORD 600D
trojité prošívání
nýtyvňující švy 
reflexní prvky 
crtifikace Oeko-Tex 
silný kovový zámek

četné funkční kapsy
elastický pas
silný, kovový knoflík
držák na klíče - plastový
půlkruh 
kategorie I
ČSN ISO 13688

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

Kování
Psací stroj
ÚCHYTNA KLADIVO

Kování
Psací stroj
TROJITÉŠVY

Kování
Psací stroj
VÝZTUHYODOLNÝMMATERIÁLEM

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOLŇKY




